OTYET

MpunoxeHne Nel K nucbmy
NBYK «YeuyeHcKkaa rocyfapcTBeHHas
(hunapMmoHma nmMm. A.lLlaxbynatosa»

Ne 190 ot 01.07.2021 .

0 npojenaHHoi pa6oTe MBYK «YeueHcKan rocygapcTBeHHas unapmoHus um. A. LLlax6ynaToBa»

[aTta

11 anpenga

25 anpens

27 mas

16 noHA

26 NOHA

27 NOHA

23 NOHA

3a Il kBapTan 2021 roga

HanmeHoBaHWe MeponpuaTUA

Mpa3fHNYHbIN Beyep HalLMA0B AeTCKOW CTyanun «XbcaH»,
NOCBALLEHHbIN Hadany CBsLleHHOro Mecaua PamagaH

Yyactume apTnctoB 1 paboTHUKOB NBYK «YI'® nm.

A. LLax6ynatoBa» B MeponpuaTUn, NPOBOLUMOM B paMKax [HSA
YEeYeHCKOro A3blKa

YuyacTne aptuctoB NBYK «YeueHckaa rocyaapcrBeHHas
(mnapmoHus um. A.LLlax6ynatoBa» ¢ KOHLEPTHOW NporpaMMoii B
pamMmKax TOPXeCTBeHHOro MeponpuAaTnS, NMOoCBALLEHHOIO
npasgHoOBaHWMIO [JHIO CKOPOA MeAMNLMHCKON NOMOLLM

YyacTue apTucToB YIr®d ¢ KOHLEPTHOW NporpaMMoli B pamMmKax
LLepeMOHUM HarpaxaeHus nobeguTeneii X MexayHapogHoi
XYPHaMCTKON npeMun «30/10TOe NMepo», NMOCBALLEHHON NaMATy
NepBoro lNpe3ngeHTa YP. N'epos Poccum A-X. KaabipoBa
KoHdpepeHuna YeyeHCKOro permoHanbHOro oTAe/eHuns
Bcepoccuiickoil nonmTuyeckoin naptum «EgnHas Poccms»

YuacTue apTnctoB YIrd ¢ KOHUEepTHOM nporpammont B
pamMKax TOPXXeCTBEHHOIro MeponpuATAS, NOCBALLEHHOro [Hto
mMosnogexmn Poccum
VHCTpYKTaXX COTPYAHUKOB (hMIapMOHMMN O AEACTBUAX NpU
BO3HWKHOBeHUN YC

Ha cTauunoHape

MecTo npoBeaeHNA
MeponpmaTusa
[Bopey, TOp>KecTB
nm. faryHa OmaeBa

[Bopey, TOp>KecTB
nm. flaryHa OmaeBa

[BopeL, TOp>XXeCcTB UMeHN
JaryHa OmaeBa

[BopeL, TOPXKecTB M.
JaryHa OmaeBa

[Bopew, TOP>KecTB NM.
JaryHa OmaeBa

[lBOpeL, TOPXeCTB UM.
JaryHa OmaeBa

[BopeL, Top>XecTB NM.
JaryHa OmaeBa

Kon-Bo 3putenen
488

453

404

650

600

650

97



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

01 anpensa

02 anpens

07 anpens

08 anpens

09 anpens

10 anpens

24 mas

29 mas

22 NOHSA

01 anpens

KoHuepT «<KOMOpPUCTUYECKOE TPUO» C yYacTMEM3AC/TY>XEHHOr0
paboTHMKa KynbTypbl YP Acxaba Oxabpamnosa, Pyaonbia
Mwuwaesa 1 Baxuga icmannosa

KoHuepT «KOMOPUCTUYECKOE TPMO» C yHaCTMeM3aC/TyXXEHHOI0
paboTHMKa KynbTypbl UP Acxaba Oxabpannosa. Pyaonbha
MwuwwaeBa n BaxugalicmannoBa

KoHUepT NonynspHbIX KaBKa3CKUX ucnonHutenen (Mcnam
NTnawes, CyntaH Jlaryyes, LLlamunb Kalueluos)

KoHuepT apTuctoB UIr® ansa y4acTHMKOB Bcepoccuinckom
Hay4Ho-npakKTU4YecKo KOHMEPEHLNN C MEeXAYHAPOLHbIM
yyactmeM «Komop6uaHble COCTOSAHUSA B NCUXMATPUN U
HapKoaoruum, noceseHHasa 40-1eTUIO HAPKOIOrMYeCKOW
cnyxo6bl YP

Bcepoccuiickaa Hay4Ho-npakTuyeckas KoHepeHUns ¢
MeXAyHapoaHbIM ydacTuem «KomopbuiHble COCTOSHMA B
ncuxmaTpumn 1 HapKonoruu, nocesileHHas 40-neTuto
HaPKOMOrn4ecKom cnyxool YP

Co/bHbIN KOHLEPT 3ac/y>XeHHOW apTUCTKN POCCUIACKON
depepaunn Mapsam TaluaeBoi

YyacTtue paboTHMKoB NBYK «YeueHckas rocygapcTBeHHas
(unapmoHus um. A.LLlax6ynatosa» B MeponpusaTun, NpoBogYMMOM
B pamMKax [IHA C/1laBAHCKON NMUCbMEHHOCTH

KOHLEePT BCEMMPHO M3BECTHOMO MaHWUCT. HapogHoro apTucTa
Poccumn [leHuca MauyeBa ¢ KOHLEPTHOM nporpammoli - leHuc
MauyeB n gpy3bsa «Knaccuka n [Ixas»!

ConbHbI KOHUepT HapogHoli apTucTkn YP PawaHbl AnneBoit

Ha Bble3ge

KoHuepT cumpoHmnyeckoro opkectpa n CO UI® B pamkax
nporpaMmmbl «KynbTypHasa cpega», aBTOPOM, KOTOPOro
SIBNSIeTCA NePBbIA 3aMecTUTelb MUHUCTPA KynbTypbl UP
Aliwat KagbipoBa

[lBopew, TOPXKECTB UM.
JaryHa OmaeBa

[lBOpeL, TOPXKeCTB UM.
JaryHa OmaeBa

[BopeL, TOPXKecTB UM.
JaryHa OmaeBa

[BopeL, TOPXKecTB UM.
JaryHa OmaeBa

[lBOpeL, TOPXECTB UM.
JaryHa OmaeBa

[BopeL, Top>KecTB
nm. laryHa OmaeBa

[BopeL, TOP>KecTB UMeHU
JaryHa OmaeBa

[BopeL, TOP>KecTB UMeHU
JaryHa OmaeBa

[BopeL, TOPXKeCcTB UM.
JaryHa OmaeBa

HaumnoHanbHasa
onénnoTeka nM.
A. AlijamunpoBa

443

96

422

650

650

463

412

462

480

473



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

05 anpens

05 anpens

07 anpens

08 anpens

08 anpens

11 anpens

12 anpens

14 anpensa

15 anpensa

19 anpens

Bble3gHoi KoHUepT apTuctoB MBYK «UIr®d um. A,
Lllax6ynaTtoBa»

Bble3gHoi KoHUepT apTucToB MBYK «UIr®d nm. A,
Lllax6ynaTtoBa»

KoHuepT cumdgoHmnyeckoro opkectpa un 4CO UIrd B pamkax
nporpammbl «KynbTypHas cpega», aBTOPOM, KOTOPOro
ABNSAETCA MepBblii 3aMecTUTE/Ib MUHUCTPaA KynbTypbl YP
Aliwat Kagblposa

Bble3gHon KoHuepT apTucTtoB NBYK «UIMd nm. A.
LLlaxbynaToBa»

KoHuepT cumdoHmnyeckoro opkectpa n 4CO YId B pamkax
nporpammbl «KynbTypHas cpefa», aBTOpPOM, KOTOPOro
ABNAETCA NepBbl 3aMecTUTE/Ib MUHUCTPA KynbTypbl UP
AliwaTt KagbipoBa

YyacTtue aptuctoB NBYK «YI'® mm. A.LLlaxbynaTtoBa» ¢
KOHLIEPTHOM NPOrpaMmoii B pamKax COpeBHOBaHWIM Mo
backeT60y Ha Ky60K MnaBbl YeueHckoi Pecny6nnku, Mepos
Poccun Pam3aHa KagblpoBa

YyacTtue aptuctoB NBYK «YIr®d mm. A. LLlaxbynaTtoBa» ¢
KOHLIEPTHOM NporpaMmMoi B pamkax npasgHUYHOro KoHuepTta
B LLlaNIMHCKOM MCUXOHEBPOIOrMYECKOM NHTEPHATE,
NOCBALLEHHbI BceMnpHomy [HI0 340p0OBbS

KoHLepT cuMmdoHnyeckoro opkectpa n 4CO UIr® B pamkax
nporpammbl «KynbTypHasa cpefa», aBTOPOM, KOTOPOro
ABNSAETCA NepBblii 3aMeCTUTENlb MUHUCTPA KyNbTypbl YP
AliwaTt KagblpoBa

KoHuepT cumpoHnyeckoro opkectpa n 4CO UIr®d B pamkax
nporpammbl «KynbTypHasa cpefa», aBTOPOM, KOTOPOro
ABNAETCA MepBblii 3aMecTUTEe/Ib MUHUCTPA KyNbTypbl YP
Aliwat KagblpoBa

Yyactue aptuctoB NBYK «YIr®d mm. A. LLlaxbynatoBa» C
KOHLEPTHOM NporpaMMoi B pamMmKax TOPXKECTBEHHOI0
MepOnpuUATUA, NOCBALLEHHOro 30-My tobuneto Criyxobl
3aHATOCTWN HaceneHusa YP

OK vm. ¥mapa JumaeBa
r. Ypyc-MapTtaH

Haypckuii paioH
CAK c. MNMpaBobepexxHoe

HaynoHanbHas
onénnoTteka nMm.
A. Aligamunposa

Haypckuii paioH,
COKc. JleBobepexHoe

HauunoHanbHasa
onénnoTeka mm.
A. Agamuposa

[BopeL, Bonen6ona num.
YBalica AxTaeBa

OpraHunsauus

06l epoccuincKoro
npodgcotosa no YP

r. LWann yn. MiBaHoBCKas,
140

HauunoHanbHas
onbnnoTeka uUM.

A. AlijamupoBa

HaynoHanbHas
onénnoTeka mm.
A. AiigamunpoBsa

MpO3HbIN, AKTOBbIN 3an
MuHUCcTepcTBa Tpyaa,

3aHATOCTU U coLNa/IbHOTO

passutna YpP

114

38

485

511

477

875

568

515

465

442



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

21 anpens

22 anpens

24 anpens

24 anpens

28 anpens

29 anpens

29 anpens

29 anpens

30 anpensa

KoHuepT cumdoHmnyeckoro opkectpa 4CO UIr®d B pamkax
nporpammbl «KynbTypHasa cpefa», aBTOpOM, KOTOPOro
ABNSETCA NepBbIA 3aMecTUTE/lb MUHUCTPA KynbTypbl YP
Aliwat Kagbiposa

KoHuepT cumdoHnyeckoro opkectpa n 4CO Ul ® B pamkax
nporpammbl «KynbTypHasa cpefa», aBTOpoOM, KOTOPOro
ABNSAETCA NepBbIA 3aMecTUTE/Ib MUHUCTPA Ky/bTypbl YP
Aliwat KagbipoBa

Yyactue aptuctoB NBYK «HIr® mnm. A. LLlaxbynatosa» c
KOHLEPTHOW NPOrpaMmoir B paMKax TOPXeCTBEHHOI0
MeponpuUATUA, NOCBALLEHHOIO HI0 YeyeHCKOro sA3bika

YyacTtue aptuctoB NBYK «4HIr® nm. A. LLlaxbynatoBa» ¢
KOHLEPTHOM NporpaMMoin B paMKax eXerofHon coumanbHO-
KynbTypHON akumn «<bBTMOHOYB-2021»

KoHuepT cumdoHnyeckoro opkectpa u CO UIr®d B pamkax
nporpammbl «KynbTypHasa cpefa», aBTOPOM, KOTOPOro
ABNSAETCA NepBbIA 3aMecTUTe/Ib MUHUCTPA KyNbTypbl YP
AliwaT KagblpoBa

KoHuepT cumdoHnyeckoro opkectpa n CO UIr®d B pamkax
nporpammbl «KynbTy pHas cpefa», aBTOPOM, KOTOPOro
ABNAETCHA NepBblii 3aMecTUTelb MUHUCTPA KyNbTypbl YP
AnwaTt KagblpoBa

Yyactue aptuctoB NBYK «HIr®d mm. A. LLlaxbynaTtoBa» ¢
KOHLEPTHON NporpaMmoiri B paMKax MepornpusaTus
«Lailahaillallah», noceAweHHOe CBALEHHOMY MeCALY
PamagaH

Yyactune aptuctos NBYK «4HIM® nm. A. LaxbynatoBa» u
AEeTCKOM cTyanmn «MxbcaH» C KOHLEPTHOM Nporpammoi B
pamkax Pecny6/MKaHCKOro npoekrta «Beyep HalvaoB»,
NpUypoYeHHoro K CesLLeHHOMY MecALy PamajaH,
opraHusatopbl meponpuatTna MO «cAXMAT»

Yuyactue aptuctoB NBYK «UIrd mm. A. LLlaxbynatoBa» n
AEeTCKON cTyann «/xbcaH» ¢ KOHLEPTHOM NporpaMmmoi B
pamkax Pecrnyb/iMKaHCKOro npoekTa «Beyep HalnaoB»,

HauunoHanbHas
onénnoTeka nw.
A. Aligamunposa

HaunoHanbHasa
onénnoTeka mm.
A. Aligamunposa

"PO3HCHCKMNIA
rocyfapcTBeHHbIN
HepTAHON TEXHNYECKUTA
YHUBEPCUTET UMEHU
aKageMmnka

M.[. MunnmoHwmnKosa
HaunoHanbHada
onbnnoTeka um.

A. AligamunpoBsa
HauunoHanbHas
6nbnnoTeka uUM.

A. AngamunpoBa

HauunoHanbHas
onénuoTeka mm.

A. AligamunpoBsa

MBYK «LleHTp
Ky/NbTYPHOIro pasBuTusa»
r. 'ygepmece

CAK c. CepHoBOfACK

[K c. Hoxali-tOpTt

538

537

553

473

478

565

415

545

473



37.

38

39.

40.

41.

42.

43.

05 mas

06 mas

15-16 masa

18 mas

23 Masi

27 mas

28 mas

NPUypoYeHHOro K CedLleHHOMY MecAly PamaaaH.
OpraHusatopbl Mmeponpuatna MOTMA4 «<AXMAT»

YyacTune apTUCTOB U AeTCKON cTyaumn «MxbcaH» MBYK «HI ®
NM.

A. Waxb6ynatoBa» B Beuepe HallnioB, B paMKax peanunsauumu
npoekTa «bnarogatHoe ANTA», NPOBOAMMOM
61aroTBOPUTENIbHOM OpraHunsaumen «JanMoxk»

YyacTtue apTucToB M aeTcKol ctyamum «MxecaH» MBYK «HIT®
NM.

A. LLlaxbynaTtoBa» B Beuepe HawunioB, B paMKax peannsauuu
npoekTa «bnarogatHoe ANTA», NPOBOANMOM
6naroTBOpUTENbHONM opraHm3aumei «JaiMoxk»

YyacTve MHCTPYMeHTaNIbHOW rpynnbl «XasHa» MBYK «UId uwm.
A. Lax6ynatoBa» B CeBepo-KaBka3ckom 0T60poYHOM 3Tane 111-
ro MexpermoHanbHoro KoHkypca - «<BUUBAT, BAAH!»

Yyactume apTUCTOB U CUM(OHUYecKoro opkecTtpa NbYK
«YeyeHCKaa rocyfapcrBeHHas QuiapMoHUsa KM.
A.lLlax6ynaToBa» C KOHLEPTHOM MPOrpaMmmoii B paMmKax
TOPXKECTBEHHOr0 MEPONPUATUSA, MOCBALLEHHOTO
MexayHapogHOMY [HIO MY3eeB U OTKPbITUIO BbICTaBKN (DOHL0B
POCCWU30 «BaoxHOB/EHHbIE CO/THUEM  »

YyacTve apTUCTOB W TBOPYECKMX KONMNeKTnaos NBYK
«YeyeHcKasa rocyfapcTeeHHas QpuaapMoHus um.
A.lLlax6ynaTtoBa» C KOHLEPTHOW NporpamMMoit B pamkax
LepemMoHUN OTKpbITUS Tpelinosoro 3abera DORZ TRAIL
2021

YyacTre apTUCTOB U TBOPYECKMX KonnekTnsos NBYK
«YeyeHcKas rocyfapcTBeHHas QUIapMoHnUa UM,
A.LLlax6ynaToBa» C KOHLEPTHOW Nporpammoi B pamkax
npoBeAeHnsa LiepeMOHMN NMOC/IeAHErN0 3BOHKa yyalmxea LieHTpa
obpaszoBaHuA nm. A-X. KagbipoBa

YyacTre apTUCTOB U TBOpPYECKMX KonnekTnsos NBYK
«YeyeHcKada rocyfapcTeeHHas uiapMoHna Um.
A.lLlaxbynaTtoBa» C KOHLEPTHOW NporpamMmmoi B pamkax
npoBefeHNA LepeMOHNN BbINMYCKHOI0 Beyepa yyallnxca
LleHTpa obpasoBaHua um. A-X. Kagblposa

MpaHg Xonn «Caunsa»

LIBeTOUYHBbIA NapK
r.l'po3HbIii

Y Mo
«BnagnkaBkasckuin
KOMNeMXK UCKYCCTB UM.
B. Nepruesa»

MBYK «HaunoHanbHbIn
my3eii YUP»

Poccuninicknin YHuBepcuTeT
cneuHasa r. Nygepmec

LleHTp o6pa3oBaHus
nm. A-X. KagbipoBa

[lom TopxecTB «Catus»

556

587

556

475

462

458

456



44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

30 mas

31 mas

01 mnoHs

01 mnoHs

02 noHA

5-6 MoHSA

08 ntoHs

11-12 noHA

YyacTve apTUCTOB W TBOPYECKUX KONMEKTNBOB BYK
«YeyeHcKad rocyfiapCTBeHHas UIapMoHUs UM.
A.LLlaxbynaToBa» C KOHLEPTHON NporpamMMoii B pamkax
npoBeaeHmnsi V Bcepoccmiickoro nonymapadgoHa «3aber»
YyacTve apTUCTOB N TBOPYECKUX KONMNeKTnasos MNBYK
«YeueHckan rocyfapcTeeHHas QuIapmMoHus M.
A.lllax6ynatoBa» C KOHLEPTHOW NMporpaMMoii B paMKax
npasgHoBaHUs MexayHapoAHOro AHA 3almnThbl feTel

BnaroTBopuTenbHbIN KoHUepT apTuctoB MNBYK «UIr®d um. A
LLlax6ynaToBa» B pamkax npasfHosaHus MexXayHapoLHOro

[HS 3alLUUTbI AeTei

BnaroTBopuTeNbHbIN KOHLEPT aHcaM6/19 Hapo4HOW necHU «Hyp-
Xoexap» NBYK «4I'® mnm. A. LLlaxbynaTtoBa» B pamkax
npasgHoBaHWs MexXayHapoAHOro AHA 3alunThbl feTel

YyacTne [OeTCKOW CTyauun

«NxbcaH»

NBYK «Ulreo wum.A.

LLlax6ynatoBa» B pervoHanbHoM 3Ttane VII Bcepoccuiickoro
X0poBOro ectmBans (3aHsnvM nepBoe Mecto v Aunnom |

CTeneHu);

YyacTtue aptuctoB NBYK «HIr®d mm. A. LLlaxbynaTtoBa» ¢
KOHLEPTHOM NporpaMMoi B pamkax LepeMOHUM OTKPbITUSA Y
TOPXXECTBEHHOI0 HarpaXaeHus y4aCTHMKOB MepBOro YeMnmoHata
Mupa Nno MeHTanbHoM apugmeTnke FASTBILL-202I,
MOCBALLEHHBIN 70-NeTuO CO AHA POXAeHMs nepsoro MNpe3ngeHTa
YP, I"'epos Poccumn A-X. Kagbiposa
YyacTue apTnctoB YIrd ¢ KOHLEPTHON NporpaMmoli B
MeponpuATUAX, NPOBOAMMbBIX B paMKax npasgHoBaHuA [HA

coumanbHOro paboTHMKa

YuacTue conmcToB - Bokanuctos (balirepmes b. u

MaxmaTtmyp3veB M.) UF'® B MexayHapogHoM (hecTvBasne -
KOYKypCe HalMOHaNbHON NaTpMoTMYecKoin necHn «KpacHas
rsosgunka» umeHn M.4. Ko6soHa

Mpo3HbI Naowaab
A.lLl. KagblpoBa

BY «AXmaTOBCKUIA
coumnasnbHo-
peabunNTaLnOHHbI
LeHTp 4ns
HecoBepLUEHHONETHUX»
MCUXOHEBPOIOrNYECKIIA
LEHTP Ie4YeHNS U
peabunuTaunun geten
MBY «PecnybnnkKaHCKui
PeabnnutaymoHHbI
LEeHTP ANa getenin
NMOAPOCTKOB C
OrpaHnYeHHbIMN
BO3MOXXHOCTAMU UM.N.C.
TapamoBa»

MBY «Pecnyb6nmkaHcKuii
LEeHTP Ky/bTypbl U
NCKyccTBa» I. PO3HbIN

n. YepHopeube,
JIVHrBUCTMYECKaAA LLKONA
nm. HO.[. AewepueBa

AKTOBBbIN 31
MwnHucTepcTBa TpyLaa,
3aHATOCTU U COLMaNbHOIO
passuTna 4P

[BopeL, KynbTypbl T.
HaspaHb Pecnybnvka
WNHrywetunsa

475

442

203

284

650

197

212

345



52.

53.

54.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

12 noHs

17 noHAa

21 nioHA

22 NOHSA

24 noHA

25 NIoHA

27 NOHS

29 noHs

29 MoHs

29 noHs

30 ntoHA

YuacTue apTnctoB Ulrd ¢ KOHUEPTHOW NporpaMMoin B
MeponpuATAAX, NPOBOAMMBIX B paMKax MpasfHOBaHUA [Hs
Poccumn (CupneB Maromef ¥ maposud - Begymin U d)

YyacTtve apTUCTOB N TBOPYECKUX KONTEKTUBOB UI® ¢
KOHLEPTHOM NporpaMmoli B paMKax eXerogHoro
PervoHanbHoro KoHKypca-pectnBans «beHoeBckas BecHa»
KOHUepT apTUCTOB YeYeHCKOWN acTpajbl

YyacTue apTnctoB YIrd ¢ KOHLEPTHOM NporpaMMon B pamkax
TOPXECTBEHHON LePeEMOHUN OTKPbITUSA COPTUBHOW
nnowankn (TTO) B c. Auxoin-MapTtaH

Bble3gHo KoHLepT apTucToB Ulrd

Bble3gHoi KoHuepT apTucToB Ulrd

Yyactue apTnctoB YIrd ¢ KOHUEepTHOW NporpaMMoii B
MeponpuATUAX, NPOBOANMbIX B pamKax npasgHoBaHua [HaA
Monogexxun Poccun

BnaroTBopuTENbHbIA KOHUEPT apTuctoB Ulrd anq xxutenei cena

YyacTue aptTucTtoB UIrd ¢ KOHLEPTHOW NporpamMmMon B pamkax
t00MNenHoOro Bevepa 3acny>XeHHOro geatens KyabTypbl PO,

Naypeata lMNMpemun nm. A-X. KagbipoBa B 0611acTu Ky/bTypbl

n nckycctsa, gnpektopa NBYK «UHT»P. . JayaoBa
Yuactue apTnuctoB YIrd ¢ KOHUEepTHOM NporpaMMoii B pamMmkax
npeseHTaLMmM KHUMM MMHUCTPa YP no (hm3nyecKom KynbType,

CMOPTY 1 MONOAEXHOIN nonnTuke X.3.Kaapiposa «MeToguyeckume

OCHOBbI TPEHEPCKOW paboTbl B CMOPTUBHbLIX OpraHu3aunax
UeyeHckoli Pecny6imkuns
Bble3gHoN KoHLEepPT apTucToB Yrd

MemopuanbHbIi
kKomMmnnekc Cnasbl WM.
A.A. KagbipoBa

c.beHoin, Hoxai-
KOpTOBCKOro paiioHa

CAK c. Baun-tOpt

Auxoin-MapTaHOBCKMIA
panoH, c. Auxoi-MapTaH

POK r.'yoepmec

KK3 AxmaTt-HOpT1

no cornacosaHnto ¢ MK
UP n MnNam

POK cMaxkeTbl

3an YeyeHcKoro
rocyfapCcTBeHHOro
fpamaTuyeckoro Teatpa
nm. X. HypagunioBsa
[om Pagumo r. F'po3HbIit

POK r. ¥pyc-MapTaH

234

750

176

129

80

294

196

197

214

194

294

3putensa - 26076



